
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0014/2019, de 21 de fevereiro de 2019 

 

Altera a portaria 0104/2018 que designa a Comissão 

Própria de Avaliação do Câmpus Salto  

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0104/2018 de 22 de junho de 2018 que 

designa a Comissão Própria de Avalição do Câmpus Salto, com a saída de Mayara Aparecida 

Ferrari Santos e algumas inclusões, ficando assim constituída: 

 

Técnico-Administrativos:  

  Nayari Marie Lessa (presidente) 

  Fernando Silva de Almeida 

 

Docentes:  

  Bruna Lammoglia  

  Claudio Luis Roveri Vieira  

  Filipe Mantovani Ferreira  

  Seila Vasti Faria de Paiva 

 

Discentes: 

  Rafaela de Jesus Alencar 

 

Membro da Comunidade Externa: 

  Paulo Takeyama 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-02-22T14:26:05-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




